

BABA ARTS LIMITED

3A, Valecha Chambers, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400053
Ph: 022 26733131 • Fax: 022 26733375 • Website: www.babaartslimited.com

E-mail: investors@babaartslimited.com / babaartslimited@yahoo.com

CIN: L72200MH1999PLC119177

NOTICE

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice, along-with the Postal Ballot Form on 30th April, 2016:

(a) to the shareholders whose e-mail ID's are registered in the Depository records as on 22nd April, 2016 through electronic mail along with details of user id & password and

(b) to the other shareholders (i.e. whose e-mail ID's are not registered) in physical mode along with a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope, for seeking approval of the shareholders for Buy-back of Equity Shares of the Company through Tender Offer route by postal ballot including voting by electronic means;

The Postal Ballot Notice is also displayed on the website of the Company www.babaartslimited.com.

As required under the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for providing e-voting facility to all the shareholders of the Company. Shareholders are requested to note that the voting, both through physical and electronic mode, will commence on Monday, 2nd May, 2016 at 10.00 a.m. Indian Standard Time (IST) and shall end on Tuesday, 31st May, 2016 at 5.00 p.m. (IST). The shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either by e-voting or physical postal ballot form. In case the shareholder(s) cast their vote through both the modes then voting done by e-voting shall be treated valid and the voting through physical postal ballot form shall be treated invalid.

Duly completed Postal Ballot Form should reach the scrutinizer, Mr. B.V. Dholakia at Unit, Baba Arts Limited, 3A, Valecha Chambers, New Link Road, Andheri (West), Mumbai- 400053 on or before the close of working hours (i.e. 5.00 p.m.) on 31st May, 2016. Postal Ballot Form received after working hours (i.e. 5.00 p.m.) of this date will be treated strictly as if the reply from the shareholder has not been received.

The e-voting module shall also be disabled by CDSL for voting thereafter.

Shareholders who have not received Postal Ballot Forms may either download the same from:-

(i) www.evotingindia.com

(ii) www.babaartslimited.com

Or apply to the Company/Registrar (i.e. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., Address: 21, Shakil Niwas, Mahakall Caves Road, Andheri East, Mumbai-400093) to obtain the duplicate thereof.

The Board of Directors of the Company has appointed Shri B.V. Dholakia, Designated Partner of Dholakia & Associates LLP, Company Secretaries, Membership No. FCS 977 and Certificate of Practice No. 507, as scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner. The scrutinizer will submit his report to the Chairman or the Company Secretary of the Company who will announce the result of the postal ballot at the Registered Office of the Company at 5.30 p.m. on or before Tuesday, the 7th June, 2016. The result of the postal ballot shall be displayed on the notice board of the Company at its Registered Office, intimated to BSE Limited, where the shares of the Company are listed and also uploaded along with the Scrutinizer's report on the website of the Company and CDSL i.e. www.babaartslimited.com and www.evotingindia.com respectively.

For any grievances/queries relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, shareholders are requested to contact Shri. Devanand Dalvi, Universal Capital Securities Pvt. Ltd. at the aforesaid address or email: baba@uniseq.in

By order of the Board
For Baba Arts Limited
Sd/-

Naishadh H. Mankad
Company Secretary

Date: 30th April, 2016
Place : Mumbai

BUSINESS
STANDARD
01/05/2016

बाबा आर्ट्स लिमिटेड

३ए, वालेचा चेंबर्स, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३.

दूर.: ०२२-२६७३३९३९, फॅक्स: ०२२-२६७३३३७५.

वेबसाईट: www.babaartslimited.com

ई-मेल: investors@babaartslimited.com /
babaartslimited@yahoo.com

सीआयएन: एल७२२००एमएच९९९९पीएलसी९९९९७७

सूचना

भागधारकांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ नुसार कंपनीने ३० एप्रिल, २०१६ रोजी टपाल मतदान पत्रिकासह टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया पूर्ण केलेली आहे:

(अ) २२ एप्रिल, २०१६ रोजी डिपॉझिटरी नोंदीत ज्या भागधारकांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना यूजर आयडी व पासवर्ड च्या तपशिलासह आणि

(ब) अन्य भागधारकांना (ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत) वास्तविक स्वरूपात स्वपत्ता लिहलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफासह विद्युत स्वरूपाने मतदानासह टपाल मतदानाने टेंडर प्रस्तावाद्वारे कंपनीचे समभागाचे बाय-बॅककरिता भागधारकांची अनुमती घेण्यासाठी पाठविण्यात आलेले आहे.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या www.babaartslimited.com वेबसाईटवरही प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे.

कंपनी कायदा २०१३ व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिझायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ अन्वये आवश्यकतेनुसार कंपनीने सर्व भागधारकांना ई-वॉटिंग सुविधा तरतूदीसाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वास्तविक व विद्युत पध्दतीने मतदान सोमवार २ मे, २०१६ रोजी र. १०.०० वा. भारतीय प्रमाणित वेळेला (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि मंगळवार ३१ मे, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. भागधारकांना मतदानाचा कोणताही एक पर्याय घेता येईल जसे ई-वॉटिंग किंवा वास्तविक स्वरूपात टपाल मतदान करता येईल. जर भागधारकांनी दोन्ही पध्दतीने त्यांचे मत दिल्यास ई-वॉटिंगद्वारे केलेले मतदान वैध समजले जाईल आणि वास्तविक टपाल मतदान पत्रिकेने केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.

पूर्णपणे भरलेले टपाल मतदान पत्रिका तपासनीस श्री.बी.व्ही.ढोलकिया, युनिट बाबा आर्ट्स लिमिटेड, ३ए, वालेचा चेंबर्स, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५३ येथे ३१ मे, २०१६ रोजी कार्यालयीन वेळेत (सायं. ५.०० वा.) पोहोचतील अशा तऱ्हेने पाठवावेत. कार्यालयीन वेळ अर्थात सायं. ५.०० वा. नंतर प्राप्त टपाल मतदान पत्रिका हे भागधारकांचे प्रतिसाद असले तरीही मिळाले नाहीत असे समजण्यात येईल.

तदनंतर मतदान करिता सीडीएसएलद्वारे ई-वॉटिंग पध्दत बंद केली जाईल.

ज्या भागधारकांना टपाल मतदान पत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी खालील वेबसाईटवरून डाउनलोड करून घ्यावेत:

(१) www.evotingindia.com

(२) www.babaartslimited.com

किंवा कंपनी/निबंधक (अर्थात युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा.लि., पत्ता: २९, शक्ति निवास, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३) यांच्याकडे दुय्यम प्रतीसाठी अर्ज करावा.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनासाठी तपासनीस म्हणून श्री.बी.व्ही.ढोलकिया, पदसिध्द भागीदार-ढोलकिया अॅण्ड असोसिएट्स एलएलपी, कंपनी सचिव, सदस्यत्व क्र.एफसीएस९७७ व सराव प्रमाणपत्र क्र.५०७, यांची नियुक्ती केलेली आहे. तपासनीस त्यांचा अहवाल कंपनीचे अध्यक्ष किंवा कंपनी सचिव यांच्याकडे सादर करतील जे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात मंगळवार ७ जून, २०१६ रोजी सायं. ५.३० वा. किंवा पूर्वी टपाल मतदानाचा निकाल घोषित करतील. टपाल मतदानाचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या सूचना फलकावर प्रदर्शित केला जाईल. तसेच कंपनीचे शेअर्स सूचिबध्द आहेत त्या बीएसई लिमिटेडकडे कळविला जाईल आणि तपासनीसांच्या अहवालासह कंपनीच्या व सीडीएसएलच्या अनुक्रमे www.babaartslimited.com व www.evotingindia.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल.

टपाल मतदान किंवा विद्युत पध्दतीने मतदानाबाबत काही तक्रारी/प्रश्न असल्यास भागधारकांनी कृपया श्री.देवानंद दळवी, युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा.लि. यांना उपरोक्त पत्त्यावर संपर्क साधावा किंवा ई-मेल baba@unisec.in करावा.

मंडळाच्या आदेशान्वये

बाबा आर्ट्स लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक: ३० एप्रिल, २०१६

ठिकाण: मुंबई

नैशाध एच. मंडळ

कंपनी सचिव

NTUOMBA LAKSHDEE

01/05/2016